Datenblatt
Sauglanze aus Kunststoff mit Niveauschaltpunkt
Typ: SGL-3...
Technische Daten
TS01 - 22.01.2019 - be - G: je, tw - TS_DKat_SGL-3...cdr
Hotline +49 (0)7389 90920 - eMail  info@engler-msr.de
Maße in mm
Prozess Anschluss:

PVC: -10°C bis 60°C im Medium
IP 65
Bestellschlüssel
Anschlussplan
1 x Wechsler
Bsp. Bestellschlüssel:
SGL-3.B5.180
B5
3        2    1
B1/
B3
B2/
B4
 1        2
1 x Schließer/Öffner
Bsp. Bestellschlüssel:
SGL-3.B1.80
4
35
8
L
 ±
1
Kabel
ø32
½”
Kugelventil
Sauglanze
Funktion:
B1 - schließt bei steigendem Niveau
B2 - öffnet bei steigendem Niveau
B3 - schließt bei sinkendem Niveau
B4 - öffnet bei sinkendem Niveau
B5 - Wechsler
Länge L in mm, z.B. 500mm
Material
PP - Polypropylen (PP)
P   - Polyvinylchlorid (PVC)
2M - Kabellänge z.B. 2 Meter
SGL-3.  B4.  500.  PP.  2MBeispiel:
1½”